*Obs. 3.* Hujus varietatis specimina, loci natalis iniqua conditione oppressa, videntur: Cenomyce sive Cladonia Pocillum, thallo foliaceo, foliolis crassis rotundato-lobatis depresso-imblicatis confluentibusque olivaceis vel fuscis; podetiis omnibus turbinato-scyphiformibus cum diaphragmate granulatis demum verrucosis cinereo-fuscis; scyphis regularibus quandoque semel bis proliferis; sporocarpis interdum maximis conglobatis fuscis. Cenomyce neglecta b. Pocillum. Flörk. Deut. Lich. no. 200. Cenom. Pocillum Achar. Syn. p. 253. Cenomyce pyxidata  $\epsilon$ . Pocillum. Ejd. Lichenogr. univ. p. 535. Capitularia pyxi-

*Eurolica*  
*Wlk.*

data  $\delta$ . Pocillum. Flörk. in Web. et Mohr. Beitr. II. p. 305. et in Berl. Magaz. 1808. II. p. 139. D. Baeomyces Pocillum Achar. method. p. 336. tab. VIII. f. 6. Dill. Hist. musc. t. XIV. f. 11. (specimen junius). — Habitat ad muscos destructos locis saxosis apricis Germaniae, Helvetiae, Galliae, Sueciae; in fodina calcaria Rüdersdorfiana prope Berolinum et alibi.

Thallus crassus quandoque fere placentiformis, perquam insignis est, at minime constans, sed varie ludens, et in thallum dispersum saepissime abiens. Podetia plerumque brevia, vix longiora, quam in figura Dilleniana citata; tamen et majora evadunt, immo pollicaria, nonnunquam penitus granulis verrucisque subsolutis tecta, ut etiam scyphorum cavitas.

Ex omnibus patere videtur, specimina esse imperfecta, aetatis progressu in faciem mutata alienam, ideoque in varietatum numerum vix recipienda.

\*b. *capreolata*: podetiis gracilibus elongatis granulato-pulverulentis squamosisque viridi-fuscis, flexuosis curvatis subulatis, vel obtusis substerilibus.

Habitat ad terram in pinetis cum priore passim.

*Observat.* Pulvis superficialis, e granulis constans crassioribus, et color viridi-fuscus, hanc formam praecipue a Cladoniae pyxidatae varietatis  $\alpha$  podetiis cornutis, quandoque similiter curvatis, distinguunt. Podetia haec capreolata a varietate chlorophaea derivanda

esse, e perpetua consortione eorumque superficiem naturam et colore congruentibus mihi patuit.

\**c. fruticulosa*: podetiis gracilibus elongatis granulato-pulverulentis squamosisque cinereis vel fuscis, ramosis ramosissimisque, ramis subulatis; sporocarpis terminalibus minutis fuscis.

Habitat ad terram in pinetis cum prioribus.

In silva *Damerow* prope pagum Barnsdorf in ditione Rostochiensi et alibi haud rara.

*Descript.* Podetia sesquiuncialia et biuncialia cum scyphis varietatis chlorophaeae eodem thalloseorsimque crescentia, inprimis basi et dimidia parte inferiore densa pube squamosa vestita esse solent, parte superiore, ubi ramos multos emittunt, nudiuscula, squamis destituta, accuratius observata tamen pulverulenta sunt, colore baseos cinereo-vel viridi-fusco in cinereo-albidum vergente. Sporocarpia, si adsunt, in ramis terminalia ideoque sparsa, aliquando et confertiora offenduntur, ramis racemi ad instar divisissimis insidentia. Podetia plurima tamen sterilia.